
UCHWAŁA NR XXV/218/2017 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie odebrania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Cerkwicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 

2001 r. (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.) w związku z art. 6 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propago-

wania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Gminy Karnice, uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. odbiera się Publicznej Szkole Podstawowej w Cerkwicy imię gen. Zyg-

munta Berlinga. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy 

ogłoszeń i w BIP urzędu gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3271


		2017-07-27T13:42:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




